2023年３月１日

各 位
会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社
代表者名 代 表取 締役 社長 執行 役 員 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証プライム市場）
問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、シェアードリサーチ）によるアナリストレポートが公開されましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

本レポートはシェアードリサーチによる第三者目線での調査、分析に基づき、中立性を重視して作成されて

おります。投資家の皆様に、当社グループおよび事業へのご理解を深めていただき、投資判断のご参考として

いただけましたら幸いです。

記

レポート公開開始日 2023年３月1日

レポート公開URL 日本語版 https://sharedresearch.jp/ja/companies/6240

英語版  https://sharedresearch.jp/en/companies/6240

その他 本レポートは、予告なく公開終了となる場合がございます。

■シェアードリサーチについて

世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社として、国内外の金融機関で日本株の調査・運用に携わっ

てきたスタッフによるスポンサードリサーチ『リサーチカバレッジ』を提供しています。同社が作成するレポ

ートは、130カ国の6,000を超える機関投資家のほか、多くの個人投資家にも活用されています。

なお、当社ホームページの「投資家情報（http://www.yamashin-filter.co.jp/ja/ir.html）」におきまして

も、上記のレポート情報を掲載しております。

今後も投資家の皆様における企業理解、および分析活動にお役立ていただけるコンテンツの充実に向けて積

極的に取り組んでまいります。

以 上